In superbia impii ardet pauper: capiuntur in sceleribus quae cogitaverunt.

Quia laudavit impius desiderium animae suae; et avarus applaudens sibi blasphemavit Dominum.

Impius secundum altitudinem furoris sui non requirit: nec Deus in omnibus cogitationibus ejus.

Parturiunt viae ejus in omni tempore: longe sunt iudicia tua a facie ejus: omnes inimicos suos despiciat.

Loquitur in corde suo: Non movebor: in generatione et generatione ero sine malo.

Maledictione os ejus plenum est, et doli et avaritia: sub lingua ejus dolor et iniquitas.

Sedet insidians juxta vestibula in absconditis, ut interficiat innocentem: oculi ejus robustos circumspiciunt.

Insidiatur in abscondito, quasi leo in cubili, insidiatur ut rapiat pauperem: rapiet pauperem, cum attraxerit eum ad rete suum.

Et contractum subjiciet, et irruet viribus suis valenter.

Dixit in corde suo: Oblitus est Deus, abscondit faciem suam, non respiciet in perpetuum.

Surge, Domine Deus, leva manum tuam: noli oblivisci pauperem.

Quare blasphemavit impius Deum, dicens in corde suo quod non requirat?

Vides, quia tu laborem et furorem respicis, ut detur in manu tua. Tibi relinquuntur fortes tui: pupillo tu es factus adiutor.

Contere brachium impii et maligni: quaeres impietatem ejus, et non invenies.

16. Dominus regnabit in æternum, et in sæculum sæculi: peribitis gentes de terra illius.

17. Desiderium pauperum exaudivit Dominus: præparationem cordis eorum audivit auris tua.

18. Judicare pupillo et humili: ut non apponatur ultra magnificare se homo super terram.

Dominus rex sæculi et æternitatis: perierit gentes de terra illius.

Desiderium pauperum audisti, Domine; præparasti ut cor eorum audiat auris tua.

Ut iudices pupillum et oppressum, et nequam ultra superbiat homo de terra.

Argumentum. — Hunc Psalmum Græci Alexandrini, et, qui eum semper sequitur, Latini interpretes, cum eo, qui proxime sequitur, unum faciunt. Quod probat Ewaldus, ea præsertim ratione, quod series litterarum in Psalmo ix, quamvis imperfecte, observata, continetur in Psalmo sequenti, qui caret titulo, cujusque primum comma incipit per litteram 7; deinde post commata 2-11, alia manu hic intercalata, ordo versuum alphabeticus iterum a vers. 12 ad calcem recurrit. Insuper, ait Ewaldus, utriusque Psalmi idem est argumentum, scilicet. alternantur in utroque gratiarum actiones et preces. E contra sentiunt Rosenmuller et Hengstenberg, duos esse Psalmos, ab eodem auctore temporeque eodem editos. Quod si sumas, qua occasione Psalmus ix sit compositus, mitto querere, estque præterea carminis argumentum, ignorato etiam hostis devicti nomine, satis in se perspicuum. Id tantum certo tenendam videtur, tunc temporis Sionium tabernaculum destructum fuisse. Strophæ 5: vers. 2-7, laudat Jovam, quod hostes deleverit eorumque vastationibus finem fecerit; vers. 8-13, is qui populos recte iudicat, in angustiis eximium adiutorem se exhibeat; vers. 14-15, sed adhuc in maximo periculo hære se dicit, ex quoque ut liberetur orat; vers. 16-17, iterum exultat de hostium ruina; vers. 18-21, sic fiat omnibus Jovæ repugnantibus!

1. Præcentori, *canendum* ad modum *instrumenti* Muth-labben, carmen Davidis.
2. Celebrabo Jovam toto corde meo, enarrabo omnia mirabilia tua.
3. Lætabor et exsultabo in te; canam nomen tuum, Allissime,
4. Convertentibus se hostibus meis retrorsum, labentibus et preeruntibus præ facie tua.
5. Egisti enim iudicium meum meamque causam; sedisti in solio iudex justus.
6. Incepisti gentes, perdidisti improbum; nomen eorum delevisi in æternum.
7. Hostes omnino facti sunt ruina in perpetuum, et urbes quas evertisti: eorum, eorum perit memoria.
8. At Jova in perpetuum sedebit, constituit ad iudicium thronum suum.
9. Et ipse iudicat orbem in justitia, jus dicit nationibus in æquitate.
10. Estque Jova contrito asyllum, asyllum angustiarum temporibus.
11. Et confidunt in te, qui norant nomen tuum, quia non deseris quærentes te, Jova.
12. Canite Jovæ habitanti Sionem, prædicate inter populos facinora ejus.
13. Quia is, cædium ultor, eorum memor fuit, non oblitus est clamorem afflictorum.
14. Miserere mei, Jova, vide afflictionem meam ab osoc, tu qui elevas me a portis mortis:

15. Ut enarrem omnem laudem tuam, in portis filie Sionis exultem in salute tua.

16. Demersæ sunt gentes in foveam, quam fecerunt; reti, quod absconderunt, captus est pes eorum.

17. Notum se fecit Jova, iudicium egit, opere manuum suarum illaqueatus est improbus. — Meditatio. Pausa.

18. Vertentur improbi ad orcum, omnes gentes oblita Dei.

19. Neque enim in perpetuum oblivioni tradetur pauper, nec spes afflictorum peribit in æternum.

20. Surge, Jova! non invalescat homo; iudicentur nationes coram facie tua.

21. Para, Jova, terrorem eis; sciant gentes se esse homines.

NOTE.

Vers. 1. *Muth-Labben*: ita Maurer. Alii, in morte filii: *Mors filii*, aiunt, sunt vocabula quæ reperiuntur in quodam cantico, ad cuius numerum Psalmum ix decantabant. Confer canticum II Sam. 1, 18, cui titulus *Arcus*. Hengstenberg vertit, de morte stulti (כחל) transpositis litteris pro כחל, et confert I Sam. xv, ut hoc titulo tum huius tum sequentis Psalmi argumentum denotetur. Quam tamen interpretationem rejicit Reinke. — Vers. 2. *Mirabilia*, divina beneficia in se populumque Israeliticum collata. *Celebrabo*, vel celebrat: ita de cæteris verbis. — Vers. 3. *In te adiutore et protectore.* — Vers. 4. *Facie tua*, indignatione vultus tui. — Vers. 7. *Hostes* (proprie hostis collective) omnino, etc.; ita Ewaldus. Alii hostis absolute positum putant, pro genitivo. Maurer, o hostis, finem jam habent ruina in perpetuum, i. e. jam satis est ruinarum, satis urbium a te dirutarum. Eorum, his, emphatice. Maurer et *hemmah* vertit perit, a verbo *hamah*. — Vers. 10. *Estque*; alii, et sit. *Asyllum*, propr. locus editus. — Vers. 13. *Eorum occisorum*; alii eorum ad afflictorum trahunt, in membro sequenti, quod Hengstenberg rejicit. — Vers. 14. *Tu qui elevas*; Maurer, ita ut me elevas. Inseritur hic et vers. seq. *clamor afflictorum*, de quo vers. 13. — *In portis*, ubi forum erat Judæorum, ideoque frequens populi conventus propter iudicia, quæ ibi fiebant. Hengstenberg, contra plerosque, vult in portis hic sumi generaliter pro intra urbem. — Vers. 16. Quod versu præced. præstaverat, id jam factum esse videt. Alii subaudiunt: Et dicam. — Vers. 17. *Notum se fecit Jova*, dum scilicet iudicium egit. *Noqesh*, præter. niph. verbi *taqash*; Maurer vertit, illaqueans improbum, particip. cal verbi *taqash*. *Meditatio*; Maurer, fidium cantus: Præcentor, ait, cantum paululum intermittere solisque fidibus canere iubetur. — Vers. 18. Quod vers. 16 tanquam jam factum viderat, id nunc confidenter sperat, imo describit. — Vers. 20. *Invalescat, prævaleat. Homo*, proprie mortalitatis, isque insolens. — Vers. 21. פתח em ac כחל. Septuaginta et Syrus legentes *moreh*, vertunt *doctorem*, vel *legislatorem*, qui virga disciplinam eos erudit et castiget. Non male.